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			IRAGARKIAK

			Beste iragarki ofizial batzuk

			SEGURTASUN SAILA

			1716

			IRAGARKIA, zeinaren bidez jakinarazten baitira Segurtasuna Koordinatzeko zuzendariak zenbait zehapen-espediente irekitzeko eman dituen ebazpenak, honako lege hauetan ezarritakoa haustearekin lotuta: 4/2015 Lege Organikoa, martxoaren 30ekoa, Herritarren Segurtasuna Babestekoa (HSBL) eta 5/2014 Legea, apirilaren 4koa, Segurtasun Pribatuarena (SPL).

			Aipatutako ebazpenak zuzenean jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzen da, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkideari buruzko urriaren 1eko 39/2015 Legearen 44. artikuluan xedatutakoa betetzeko.

			1.– Interesdunek 15 egun balioduneko epea dute, ebazpen-proposamen hau argitaratzen den egunaren biharamunetik hasita, espedientea Segurtasuna Koordinatzeko Zuzendaritzan (Larrauri Mendotxe bidea 18, Erandio) aztertzeko, beren defentsarako egokitzat jotzen duten alegazio, agiri eta informazio oro aurkezteko eta, hala baderitze, prozeduran erabili asmo dituzten frogak proposatzeko.

			2.– Jakinarazten zaie, halaber, epe horretan zehapen-prozedura irekitzen duen ebazpenaren edukiaren aurka alegaziorik egiten ez badute, irekitzeko ebazpen hori ebazpen-proposamentzat jo ahal izango dela, eta, azkenean, hala badagokio, zehapen-ebazpenaren aurreko instrukzio-izapide guztiak bete direla ulertuko dela.

			3.– Jakinarazpena jaso eta hurrengo hamabost egunetan isuna ordainduz gero, isunaren kopurua % 50 murriztuko da, Herritarren Segurtasunaren Babesari buruzko martxoaren 30eko 4/2015 Lege Organikoaren 54. artikuluan ezarritakoaren arabera. Ordainketa-gutuna eskuragarri dago iragarki honen lehenengo puntuan ezarritako helbidean.

			Eranskinean aipatutako interesdunak jakinaren gainean egon daitezen argitaratzen da hau, eta haientzat banakako jakinarazpena balitz bezala balioko du.

			Jakinarazpen honek ondorioak izango ditu Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

			Erandio, 2024ko martxoaren 22a.

			Segurtasuna Koordinatzeko zuzendaria,

			ASIER ERKOREKA ARRUZA.

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			 
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.eus

		

	OEBPS/image/AE198182001.png
N

e
ssezna1)
]
a0
Taasoace
vegseoras
Tavsseote
Tasoer
Tasisses
xeraauso
Nazaree.
sezzong
Yasaor20c
8123120400008
2o0aasen
Yasaor200
Py
TosainzeE
Tasesen
Taansiery
aastosoy
smarss
7000068
Fasaazin
o310y
atrsceay
xzaroeers

[Ea—

s
s 04
sasxan0rete
asxnE0e
Py
sasamorioe
oo
e
e
s e
s
s
s
s
asxanmonn
sz
sz
asxaznte
s
Py
s
e
Py
a0
Py
a0

ERANSKINA

PA————

30504
e
e
3062
amaare
ey
a0
o
e
ey
o
)
ey
a0
e
e
30510
ey
30608
oo
e
e
0603
3080
e
v

epenaren squna
Mmenn
menn
menm
e
Mme1s
Mme1s
Mmens
memis
Mmemis
et
memin
Mmemn
e
memn
Mmemm
ez
menz
Mmemn
030t
Mmer0s
Mmemn
Mmenrts
menm
e
e
e

[r—

1010415
1010415
010415
2004104115
1000418
010418
1000415
1000415
1000418
010415
1000415
L0418
0104115
L0418
L0415
010415
1010418
010415
1000415
1000418
L0415
1010415
1000415
1000415
1000415
1000415





OEBPS/toc.xhtml

		
		Contents


			
						24001716e


			


		
	

